Document Engarde Veteranen Herren 40+
18.11.2017 21:14:38 Klausturnier - CNV
Turnhalle Ebnet, Kiissnacht am Rigi
18.11.2017

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation
1 ZURFLUH Michel AFZ ZURICH Sul
2 WIDMER Stéphane SECH LA CHAUX-DE-FONDS SuUlI
3 RAYMANN Alex SEZ ZURICH Sul
4 RIGO Gyorgy BFC BASEL Sul
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Veteranen Herren 40+
Klausturnier - CNV
Turnhalle Ebnet, Kiissnacht am Rigi
18.11.2017

ZURFLUH Michel

10/3

Halbfinale
1 ZURFLUH Michel AFZ ZURICH
4 RAYMANN Alex SEZ ZURICH
3 RIGO Gyorgy BFC BASEL

2 WIDMER Stéphane

SECH LA CHAUX-DE-FONDS

WIDMER Stéphane

ZURFLUH Michel

10/4

RAYMANN Alex

RIGO Gyorgy

10/6

RAYMANN Alex

10/8
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Veteranen Herren 40+ und 50+

Klausturnier - CNV

Turnhalle Ebnet, Kiissnacht am Rigi

Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

ZURFLUH Michel
WALLE Philippe
SCHULER Thomas
BENOIST Guillaume
WIDMER Stéphane
RIGO Gyorgy
MOSER Andreas
RAYMANN Alex
GAGGIA Gino
AEBERSOLD Paul
SIEGER Norman
HATZ Jann

18.11.2017

Verein SIG

AFZ ZURICH 0.900
SEB BASEL 0.800
CER ROMONT 0.800
AFZ ZURICH 0.700
SECH LA CHAUX-DE-FONDS 0.700
BFC BASEL 0.600
FGK KUSSNACHT 0.400
SEZ ZURICH 0.400
FCzN zURICH 0.300
SEG GENEVE 0.200
ZFC ZURICH 0.100
FCzN zZURICH 0.100

Index

GT

45
46
45
43
42
44
39
34
35
31
28
27

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00
SIG Index GT Platz

HATZ Jann FCzN zURICH 3 2 4 3 3 0/5 -10 15 6
GAGGIA Gino FCzN zURICH V 3 3 2 4 1/5 -6 17 5
WIDMER Stéphane SECH LA CHAUX-DE-FONDS |V \ \ 2 V 4/5 8 22 2
RAYMANN Alex SEZ zURICH V V 1 3 2 2/5 -6 16 4
SCHULER Thomas CER ROMONT Vv \ \ \ V 5/5 12 25 1
WALLE Philippe SEB BASEL V V 3 Vv 3 3/5 2 21 3
Runde Nr2 0:00

S/G Index GT Platz
BENOIST Guillaume  AFZ ZURICH 1 \ 4 Vv V 3/5 3 20 3
ZURFLUH Michel AFZ ZURICH V V Vv V V 5/5 14 25 1
AEBERSOLD Paul SEG GENEVE 3 1 2 4 V 1/5 -7 15 5
RIGO Gyorgy BFC BASEL V 3 Vv V V 4/5 7 23 2
MOSER Andreas FGK KUSSNACHT 2 4 \ 2 V 2/5 -3 18 4
SIEGER Norman ZFC zURICH 2 2 2 3 2 0/5 -14 11 6
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Veteranen Herren 40+ und 50+

Klausturnier - CNV

Turnhalle Ebnet, Kiissnacht am Rigi

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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R
N R O

Name Vorname

WALLE Philippe
BENOIST Guillaume
ZURFLUH Michel
WIDMER Stéphane
SCHULER Thomas
RIGO Gyorgy
MOSER Andreas
RAYMANN Alex
GAGGIA Gino
SIEGER Norman
AEBERSOLD Paul
HATZ Jann

18.11.2017

Verein SIG

SEB BASEL 1.000
AFZ ZURICH 0.800
AFZ ZURICH 0.800
SECH LA CHAUX-DE-FONDS 0.600
CER ROMONT 0.600
BFC BASEL 0.400
FGK KUSSNACHT 0.400
SEZ ZURICH 0.400
FCzN zURICH 0.400
ZFC ZURICH 0.200
SEG GENEVE 0.200
FCzN zZURICH 0.200

Index

GT

25
23
20
20
20
21
21
18
18
17
16
12

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
SIG Index GT Platz

WALLE Philippe SEB BASEL \ \ \ V V 5/5 10 25 1
MOSER Andreas FGK KUSSNACHT 4 4 Vv V 3 2/5 1 21 3
RAYMANN Alex SEZ zURICH 4 \ 4 Vv 0 2/5 -4 18 4
AEBERSOLD Paul SEG GENEVE 1 4 V 4 2 1/5 -8 16 5
HATZ Jann FCzN zURICH 3 1 3 \ 0 1/5 -12 12 6
BENOIST Guillaume  AFZ ZURICH 3 V Vv Vv V 4/5 13 23 2
Runde Nr2 0:00

S/G Index GT Platz
ZURFLUH Michel AFZ ZURICH \ 0 \ Vv V 4/5 6 20 1
WIDMER Stéphane SECH LA CHAUX-DE-FONDS |2 V Vv 3 V 3/5 5 20 2
RIGO Gyorgy BFC BASEL Vv 3 4 V 4 2/5 2 21 4
SCHULER Thomas CER ROMONT 4 1 Vv V V 3/5 -2 20 3
SIEGER Norman ZFC zURICH 0 \ 4 4 4 1/5 -6 17 6
GAGGIA Gino FCzN zURICH 3 1 V 4 V 2/5 -5 18 5




